[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 192/13

PROJETO DE LEI NÚMERO 198/13

Autoriza o Executivo Municipal a celebrar convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Estado da Cultura.
                                           Art. 1º Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a celebrar convênio com o Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria de Estado da Cultura, objetivando a implantação de projetos culturais.

Art. 2º Os encargos que a Prefeitura vier a assumir em razão da execução do acordo correrão por conta de verbas próprias constantes no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3º Esta lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
                                           CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 02 (dois) dias do mês de outubro de 2013 (dois mil e treze).

JOÃO  FARIAS

Presidente

nas/.